
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОД      

НЕФТЕЮГАНСК «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА» 
 

ПРИКАЗ  
 

28.02.2022 № 166 

 
Об участии в фестивале профессионального мастерства 

педагогических работников дошкольных образовательных организаций 

«Педагогическая мозаика - 2022» Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска 

«Детский сад № 9 «Радуга» 

 

В соответствии  с приказом Департамента образования и молодёжной 

политики администрации города Нефтеюганска от 31.08.2021 № 491-п «Об 

утверждении плана работы Департамента образования и молодёжной 

политики администрации города Нефтеюганска на 2021-2022 учебный год», 

в целях реализации федерального государственного образовательного 

стандарта дошкольного образования, утверждённого приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.10.2013 № 

1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного 

стандарта дошкольного образования», приказом Департамента образования 

и молодёжной политики администрации  города Нефтеюганска от 

28.02.2022 № 165-п  «О проведении  фестиваля профессионального 

мастерства педагогических работников дошкольных образовательных 

организаций «Педагогическая мозаика - 2022», с целью повышения 

профессиональной компетенции педагогических работников, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Муниципальному автономному дошкольному образовательному 

учреждению города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга» принять 

участие в фестивале профессионального мастерства педагогических 

работников дошкольных образовательных организаций «Педагогическая 

мозаика-2022» по теме «Весенние праздники» в период  с 04.04.2022 по 

08.04.2022 года. 

2. Определить участников конкурса, согласно приложения 1. 

3. Определить рабочую группу по подготовке к Фестивалю, согласно 

приложения 2. 

4. Участникам и рабочей группе, в срок до 01.04.2022 г., подготовить 

видеоролики в рамках проведения развлечений для детей, посвященных 

весенним праздникам, согласно приложения 3. 



5. В срок до 01.04.2022г направить ссылки видеофайлы на 

электронный адрес natalya.dodon@mail.ru c указанием темы письма 

«Педагогическая мозаика – 2022», ответственный заместитель директора по 

ВМР Гурьева О.В. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательно-методической  работе Гурьеву О.В. 

 

 

Директор                                                                                       А.А.Кузьмина 

 

mailto:natalya.dodon@mail.ru


 

 

Приложение 1 

К приказу от 28.02.2022 № 166 

 

Участники конкурса фестиваля профессионального мастерства 

педагогических работников дошкольных образовательных организаций 

«Педагогическая мозаика-2022» 

 

 ФИО участника должность 

1.  Булыкова Н.А. музыкальный руководитель 

2.  Гимазова Л.С. воспитатель 

3.  Коломыйченко Е.П. воспитатель 

4.  Косухина Н.Н. воспитатель 

5.  Мазитова Т.Р.  воспитатель 

6.  Морозова О.А. инструктор по физической культуре 

7.  Подкина Л.С   воспитатель 

8.  Ткаченко Л.В. воспитатель 

9.  Токписева Г.В. воспитатель 

10.  Шамшиева О.А. воспитатель 

 

 



 

Приложение 2 

К приказу от 28.02.2022 № 166 

 

Рабочая группа по подготовке к фестивалю профессионального мастерства 

педагогических работников дошкольных образовательных организаций 

«Педагогическая мозаика-2022» 

 

№ ФИО участника должность 

1.  Ячникова Ю.А. Старший воспитатель 

2.  Кохан Т.В. Старший воспитатель 

3.  Ковалева С.А. Педагог дополнительного образования 

4.  Мамедова С.С. Педагог-психолог 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


